

# T.H. Lyngby ApS

Lyngby Storcenter 1, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 39 14 12 21

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

---

Jan Ginsborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

T.H. Lyngby ApS  
Lyngby Storcenter 1  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 39 14 12 21  
Stiftet: 1. december 2017  
Hjemsted: Kongens Lyngby  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
2. regnskabsår

**Direktion**

Jan Ginsborg

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailforretning indenfor beklædningsbranchen

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 539 t.kr. mod 552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019 kr.	1/12 2017 - 30/9 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.298.414</b>	<b>2.139.149</b>
1 Personaleomkostninger	-1.571.948	-1.386.442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.342	-43.342
Andre finansielle indtægter	13.545	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.353	-2.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>691.316</b>	<b>707.220</b>
2 Skat af årets resultat	-152.110	-155.492
<b>Årets resultat</b>	<b>539.206</b>	<b>551.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	275.000
Overføres til overført resultat	539.206	276.728
<b>Disponeret i alt</b>	<b>539.206</b>	<b>551.728</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.025	173.367
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.025</u>	<u>173.367</u>
4 Deposita	22.569	11.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.569</u>	<u>11.204</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>152.594</u></b>	<b><u>184.571</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.714.399	1.306.061
Varebeholdninger i alt	<u>1.714.399</u>	<u>1.306.061</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.176	155.345
Tilgodehavende selskabsskat	42.550	0
Andre tilgodehavender	94.305	0
Periodeafgrænsningsposter	219.374	218.602
Tilgodehavender i alt	<u>492.405</u>	<u>373.947</u>
Likvide beholdninger	130.037	841.517
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.336.841</u></b>	<b><u>2.521.525</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.489.435</u></b>	<b><u>2.706.096</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	815.934	276.728
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	275.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>865.934</b>	<b>601.728</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	48.200	48.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>48.200</b>	<b>48.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	151.910	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	151.910	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	690.050	951.653
Selskabsskat	0	107.492
Anden gæld	733.341	997.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.423.391	2.056.368
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.575.301</b>	<b>2.056.368</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.489.435</b>	<b>2.706.096</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	1/10 2018 - 30/9 2019 kr.	1/12 2017 - 30/9 2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.433.258	1.273.742
Pensioner	115.665	101.150
Andre omkostninger til social sikring	23.025	11.550
	<b>1.571.948</b>	<b>1.386.442</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	151.910	107.492
Årets regulering af udskudt skat	200	48.000
	<b>152.110</b>	<b>155.492</b>
	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	216.709	0
Tilgang i årets løb	0	216.709
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>216.709</b>	<b>216.709</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-43.342	0
Årets afskrivninger	-43.342	-43.342
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-86.684</b>	<b>-43.342</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>130.025</b>	<b>173.367</b>

## Noter

---

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	11.204	0
Tilgang i årets løb	11.365	11.204
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>22.569</b>	<b>11.204</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>22.569</b>	<b>11.204</b>

## 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	276.728	275.000	601.728
Udloddet udbytte	0	0	-275.000	-275.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	539.206	0	539.206
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>815.934</b>	<b>0</b>	<b>865.934</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har opsigelsesvarsel på lejede lokaler. Forpligtelsen udgør t.kr. 660.
